עתה, לפי הצעתנו, נרשמים מספרי תעודת הזהות של מקבלי ההלוואות בשטרות, ועל ידי כך תשופר גביית הלוואות כאלו בעתיד.

(4) פיזיווי פיטורין של מורים. תוך ביקורת במחלקת הכספים עמדנו על הצורך בהחשת הטיפול בפיזיווי הפיטורין של מורים, שפוטרו עם הפעלת חוק החינוך הממלכתי, תשי"ג-1953.